
DETERMINAZIONE
n. 437 del 14/11/2022

Oggetto: IMPEGNO DI SPESA  E LIQUIDAZIONE QUOTA SOCIALE CO.PR.E.S.C.  ANNO 2022.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

RICHIAMATI I SEGUENTI ATTI:

• la Deliberazione di Consiglio Comunale n. 24 del 23.05.2022 avente ad oggetto “approvazione del 
Documento Unico di Programmazione (Dup) per il triennio 2022-2024”; 

• la Deliberazione di consiglio Comunale n. 25 del 23.05.2022 avente ad oggetto “approvazione del 
Bilancio di Previsione Finanziario 2022-2024 e relativi allegati”; 

• la Deliberazione di Giunta Comunale n. 49 del 23.05.2022 avente ad oggetto “approvazione Piano 
Esecutivo di Gestione (PEG) per il periodo 2022-2024 - assegnazione risorse”;

• Piano triennale di prevenzione della corruzione e Piano triennale per la trasparenza ed integrità
per il triennio 2022/2024 (P.T.P.C.T), del Comune di Vigarano  Mainarda, approvato con 
Delibera di Giunta Comunale n. 34 del 28/04/2022 e dato atto che il  Responsabile di Settore, 
firmatario del presente atto, non si trova in situazioni di conflitto di interesse anche potenziale in 
riferimento della presente procedura;

VISTA  la nota n. 19017 del 11/11/2022 del Co.Pr.E.S.C. di Ferrara avente ad oggetto “versamento della  
quota  sociale  anno  2021”  nella  quale  viene  comunicato  che  l’importo  dovuto  dal  Comune  di  Vigarano 
Mainarda,  in  qualità  di  Ente  socio,  al  Coordinamento Provinciale  degli  Enti  di  Servizio  Civile  di  Ferrara, 
ammonta ad euro 150,00;
VERIFICATA la regolarità tecnica e la cortezza dell’azione amministrativa conseguente all’adozione del
presente atto, ai sensi dell’art. 147/Bis del Tuel;
ACCERTATA la disponibilità effettiva esistente nella propria dotazione in conto del Capitolo di spesa di cui in 
parte dispositiva;
VISTE le vigenti disposizioni in materia;

DETERMINA

-

1. Di impegnare per l’anno 2022, la somma di Euro 151,25 comprensiva di euro 1,25 spese per bonifico  
bancario alla missione 12, programma 05, Capitolo 1340;
2.di corrispondere la somma complessiva di Euro 151,25 a Co.Pr.E.S.C. di Ferrara, a pagamento della quota  
sociale per l’anno 2022 come di seguito specificato:
- •euro 150,00 a versamento della quota sociale Co.Pr.E.S.C. per l’anno 2021;
- •euro 1,25 per spese di bonifico bancario;

Determ. n. 437 del 14/11/2022 pag. 1/2



SEDE BPER BANCAIBAN : IT07Y0538713004000000033703
Causale: “Quota sociale anno 2022”
3. Di attestare la regolarità tecnica e la correttezza dell’azione amministrativa conseguente all’adozione del  
presente atto, ai sensi dell’art. 147-bis del Tuel.

Sottoscr itta dal Responsabile di Settore
(BARBI MONICA)
con firma digitale

Determ. n. 437 del 14/11/2022 pag. 2/2


